segunda-feira, 14 de outubro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, autarquia Inter federativa, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 18.661.189/0001-29, situado na Avenida Lauro de Freitas, 507, Centro, CEP
45.570-000, no município de Ipiaú-BA.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 018/2024.

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, inscrita no
CNPJ:  18.661.189/0001-29.

CONTRATADO: VICON CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, situado na Avenida Aralinda Silva
Meira, 186, Bairro Belo Horizonte, Maracás/BA, CEP: 45.360-000, inscrita no CNPJ: 19.528.343/0001-
51.

VALOR GLOBAL: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Unidade: 00.1 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.
Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades do Consórcio.
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte de Recurso: 500; 880.

OBJETO: Prestação de serviços de consultoria e assessoria em gestão administrativa e compras
governamentais, englobando a elaboração de editais de licitação, minutas de contratos e demais
instrumentos correlatos, supervisão dos procedimentos licitatórios – regidos pela Lei Federal
14.133/21 e legislações correlatas, bem como nos processos de contratação direta.

 VIGÊNCIA: 10 de outubro de 2024 até 10 de outubro de 2025.

Jequié – BA, 10 de outubro de 2024.

Vinícius do Vale de Souza
Presidente

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E25A60117F64C9370F5F3DF8BF32A8F

		2024-10-14T16:13:13-0300